新能源汽车驱动电机用
无取向电工钢产品手册
NON-ORIENTED ELECTRICAL STEEL FOR ELECTRIC VEHICLE MOTOR
首 钢 智 新 迁 安 电 磁 材 料 有 限 公 司
Shougang Zhixin Qian’an Electromagnetic Material Co., Ltd.
首 钢 智 新 迁 安 电 磁 材 料 有 限 公 司
SHOUGANG ZHIXIN QIAN’AN ELECTROMAGNETIC MATERIAL CO., LTD.
CONTENTS / 目录

保证值
Guarantee·
value
典型值
Typical
value
保证值
Guarantee·
value
典型值
Typical
value
Low·Iron·Loss
(SW)
20SW1200 12.0· 11.0· 1.61· 1.63· 420 440
25SW1250 12.5· 12.2· 1.63· 1.65· 420 440
25SW1300 13.0· 12.4· 1.63· 1.64· 420 440
27SW1400 14.0· 12.8· 1.64· 1.65· 420 440
30SW1500 15.0· 13.8· 1.64· 1.66· 420 440
35SW1700 17.0· 16.0· 1.64· 1.66· 420 440
35SW1900 19.0· 16.8· 1.66· 1.68· 390 410
High·Induction
(SWH)
27SWH1400 14.0· 13.3· 1.64· 1.66· 390 410
30SWH1500 15.0· 14.3· 1.65· 1.67· 390 410
35SWH1900 19.0· 17.5· 1.67· 1.69· 340 360
Super·High·
Induction
(SWG)
27SWG1400 14.0· 12.8· 1.67· 1.69· 420 440
30SWG1500 15.0· 13.8· 1.67· 1.69· 420 440
35SWG1700 17.0· 15.8· 1.68· 1.70· 420 440
High·Strength·&·
Low·Iron·Loss
(SW-H)
20SW1200H 12.0· 11.0· 1.61· 1.63· 470 490
25SW1250H 12.5· 11.6· 1.65· 1.67· 430 460
27SW1400H 14.0· 12.1· 1.65· 1.67· 430 460
30SW1500H 15.0· 13.0· 1.65· 1.67· 430 460
35SW1700H 17.0· 15.5· 1.63· 1.65· 430 460
High·Strength
(SWYS)
25SWYS480N 20.0· 18.0· 1.63· 1.65· 480 510
35SWYS500 27.0· 24.5· 1.65· 1.67· 500 520
35SWYS900 65.0· 57.0· 1.51· 1.54· 900 950
Especially·For·EV
(ESW)
ESW1230 12.0· 11.5· 1.61· 1.64· 430 460
ESW1333 12.5· 12.0· 1.62· 1.64· 430 460